ソフトバレーボール 　令和２年３月吉日

　　チーム関係者　各位

　　　山梨県ソフトバレーボール連盟

会　長 　穂坂　二朗

（公印省略）

令和２年度山梨県ソフトバレーボール連盟チーム登録

及び　ＪＶＡチーム登録・個人登録について（通知）

　春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、平素より山梨県ソフトバレーボール連盟の諸行事へのご協力に対心より感謝

申し上げます。

　さて、令和２年度の山梨県ソフトバレーボール連盟へのチーム登録、並びにＪＶＡ

チーム登録及び個人登録（ＭＲＳ制度）をする時期となりました、別紙登録届に必要

必要事項を記入し下記により提出をお願い致します。

　この登録依頼は平成３１年度登録チーム以外にもお送りしています、ソフトバレー

ボールに興味のある方はぜひ登録して競技をお楽しみ下さい。

　ＪＶＡ個人登録については所属する各チームで登録作業を行っていただきます。

　山梨県ソフトバレーボール連盟のホームページの登録から説明資料をご覧下さい。

手続きの内容が記載してあります、参考にして登録下さい。

不明の場合は、登録責任者の小倉普及委員長、または中山に問合せ下さい。

記

１． 提出書類

　平成３１年度山梨県ソフトバレーボール連盟チーム登録届並びに評議員推薦状

　（不明な点は下記に問い合わせください。中山携帯　090-1694-8995）

２． 提出先

　〒４００－０４２２　南アルプス市荊沢１０６７

　　　県ソフトバレーボール連盟　事務局　中山　稔　宛に郵送ください。

（ホームページの「メール」から提出することも可能。）

３． チーム登録料及び振込先

　チーム登録料 １チーム　３,０００円を口座振り込みとする。

　振込先 山梨中央銀行小笠原支店　普通口座　５４１３０６

口座名義人：山梨県ソフトバレーボール連盟　代表　穂坂二朗

*振り込み元には必ずチーム名を入れてください

４． 書類提出及びチーム登録料入金期日

　令和２年３月３１日（火）期日厳守

 評議委員会は４月後半に開催を予定していますが、今般（コロナウイルス）の情勢

で変更することがあります。

場所は櫛形働く婦人の家です、案内は別途いたします。